Coupe de Bourgogne Franche-Comté XC 2017

Nom de I'épreuve : 3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté
Le Breuil (71)
Creusot Cyclisme

Lieu :
Club organisateur :

Date : 30/04/2017

FEDERATION
LTI Cadets
BCYCLISME |
Clast D“;;ard NOM Prénom Club é Temps
1 TABARY Cyprien VELO CLUB TOURNUS 3
2 RUBICHON Antoine VEL HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 3
3 ROBIN Simon ES CHAUFFAILLES 3
4 BOURG Queniin VELO CLUB DOLOIS 3
5 LEONARDI Guitlaume VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 3
6 SERPAGGI Baptiste VELO SPORT CLUB BEAUNQIS 3
7 GARDET Quentin A.C. RUDIPONTAIN 3
8 GEORGEON  Quentin VELO CLUB DOLOIS 3
9 LAB Claude PASSION VELO TOUT TERRAIN 3
10 BERTHAULT  Pierre VELQ SPORT CLUB BEAUNOIS 3
11 BATHIARD Remy MONTCEAUVTT 3
12 HUMBLOT CHA' Jutes S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
13 PHILIPPE Titouan Us Giromagny VIT 3
14 . ROUSSEAUX M Sami VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER 3
15 PELTIER Clément 5.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
16 GIRAUD Mathias $.C.OLYMPIQUE BE DIJON 3
17 FAIVRE Chatly VELO CLUB BOLOIS 3
18 NICOLAS Gagl U.C. MOREZ 3
19 BENOIT Rémy VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER 3
20 MUSY Yannis VTT ORGELET 3
21 LEFEVRE Loan AL LA CHAPELLE ST URSIN 3
22 NICOLAS Axel U.C. MOREZ 3
23 PERCHAT Julien VELO CLUB DOLOIS 3
24 MOLINARC Enzo Marius  8.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
25 MAZIMANN Auréiien U.S.GIROMAGNY VTT 3
26 BONNET Samuel EC Bourbonnien 3
27 PERROT Nathys La Chapeile St Ursin 3
28 LEIBEL Valentin A.C. RUDIPONTAIN 3
29 DURAND Julien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
30 RIPPE Thomas VELO CLUB DU SENONAIS 3
H BURDY Théo 8.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
32 LEGER Corentin §.C.OLYMPIQUE DE DIJON 3
33 ROY Lucas MESVRIN VTT K]
34 LANDRE Antonin Creusot Cyclisme 3
35 . DEFRANOQUX  Ciément CHAZOT VIT 3
36 MOINE Théo VESQULVTT 3
37 . MAMESSIER  Matthias PASSE PARTQUT VTT MACON 3
38 BOGAERT Nog VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER 3
39 CORNEGLIO  Tanguy CHAZOT VIT 3
SIMONIN Antoine CHAZOT VTT ab
ALBERT Léo VTT GIVRY ab
RENARD Pierre CHAZOT VTT ab
OYER Cyprien VC CHAROLLAES ab
CAVARD Alexis VTT LOISIRS CHALONNAIS ab
DOS SANTCS  Enzo VELO CLUB TOURNUS ab
PASCAL Mathis VC CHAROLLAIS ab ¢
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Ecart

00:00:00
00:00:47
00:01:13
00:01:31
00:01:32
00:03:07
00:03:25
00:03:43
00:04:17
00:04:31
00:04:34
00:05:08
00:05:25
00:05:48
00:06:08
00:06:34
00:07.02
00.07:.07
00:.07:18
00:07:46
00:08:16
00:08:18
00:08:27
00:08:40
00:10:17
00:10:33
00:10:38
00:11:55
00:12:15
00:12:19

00:14:35
00:15:08
00:16:07
00:16:09
00:18:07
00:18:42
00:20:42

00:14:09




Coupe de Bourgogne Franche-Comté XC 2017

Nom de I'épreuve : 3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté
Lieu : Le Breuit { 71)
Club organisateur : Creusot Cyclisme

Date : 30/04/2017

FEDERATION N

AN ALSE Cadettes

HCYCLISME = 9N

Clast| Doils;ard NOM Prénom Ciub g Temps

1 BOUILEOQUX Léa VTT GIVRY
2 BENOIT GUYOL Camilte VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
3 LAVRY Laura VELO CLUB DOLOIS
7 VAZEILLE Amélie AL LA CHAPELLE ST URSIN
6 THOMAS Margaux VTT ORGELET
4 PAN Noémie PASSE PARTOUT VTT MACON
5 BOUWLLER Lilou 8.C.OLYMPIQUE DE DESON
8 0 0 0
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00:00:00
00:01:37
00:02:40
00:06:01
00:07:13




Coupe de Bourgogne Franche-Comté XC 2017

Nom de I'épreuve : 3eéme manche XC de Bourgegne-Franche Comté Date : 30/04/2017
Lieu: LeBreuil(71) '

Club organisateur : Creusot Cyclisme

FEDERATION GG {.,'{ﬁfis:fj FE
ERANGAISE

HLTREEN Juniors Filles e’féf B FC

e £ yelinge

2
Clast Doilsaard NOM Prénom Club 3 Temps Ecart
'—
1 JACQUIER Emma VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER 3 00:00:00
2 CARDOT Alicia VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER 3 00:00:43
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Coupe de Bourgogne Franche Comté XC 2017

Nom de I'épreuve : 3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté Date :
Lieu : Le Breuil (71)
Club organisateur : Creusot Cyclisme
FEDLRATION N
FRANGAISE J“nlors
2 CYOLISME W20
g
Ciast D°‘:fnard NOM Prénom Club 3| Temps
=
RUNET Zacharie VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

SO~ O Wk =

AB
OILLON

AIVRE VUILLIN Jordan

Paud
Doryan

ENOIT GUYOL Anteine

Joseph
Victor
Léo
Nathanaél
Anthony
Thibault
Emilien
lives
Florian
Hugo
Ricardo
Joseph
samuet
Jérémy
Thomas
Yohann
Hugo
Evan
Antoine
Antonin
Bastien
Hugo
Gasgl
Théotime
Themas

VELO CLUB ORNANS

PASSION VELO TOUT TERRAIN

AS PTT BESANCON

VIT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
VELQ SPORT CLUB BEAUNOCIS

VELO CLUB DOLOIS

EC BOURBONNIEN

AS PTT BESANCON

CREUSE OXYGENE

PASSE PARTOUT VTT MACON

PASSE PARTOUT VTT MACON

U.S.GIROMAGNY VET

AL LA CHAPELLE ST URSIN

DIJON SINGLETRACK

A.C.RUDIPONTAIN

PASSION VELO TOUT TERRAIN

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
AC DAMPARIS TAVAUX

VELO CLUB TOURNUS

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
PRODIALOG / DAVID DEREPAS

AC BAMPARIS TAVAUX

VELO CLUB DOLOIS

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LLONS LE SAUNIER
VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

Cyclistne Club Saulieu

A.C. RUDIPONTAIN

CHAZOT VIT

Comité de Bourgogne Franche Comté FFC

[ O N O N N =B S T S - S L & B S TS & (S T I+ I I L

30/04/2017
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Ecart

00:00:00
00:00:58
00:02:14
00:02:47
00:04:01
00:04:36
00:05:10
00:08:17
00:06:28
00:07:03
00:07:24
00:07:26
00:08:41
00:09:27
00:10:24
00:13:25
00:15:35
00:18:58




Coupe de Bourgogne Franche Comté XC 2017

Nom de F'épreuve : 3&me manche XC de Bourgogne-Franche Comté Date : 30/04/2017
Lieu ; Le Breuil {71)
Club organisateur : Creusot Cyclisme

EMINILXE

FEDERATION NG de B FC
FRANGAISE vt eiTs e
SCYCLISME ~ NN Féminines e el
[
Clast Do;iard NOM Prénom Club Catégorie 3 Temps Ecart
|—
1 Manon U.8.GIROMAGNY VTT 1190025131 5
2 Laura VESOQUL VTT 170009045 4
3 Christine S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085222 3
4 Jessica AC DAMPARIS TAVAUX 1139029453 2
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Coupe de Bourgogne Franche Comté XC 2017

Nom de I'épreuve ; 3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté Date : 30/04/2017
Lieu: LeBreuif(71) ol
Club organisateur : Creusot Cyclisme

F o

Iy
FEDERATION de B FC
FRANGAISE | Masters 40845 de Cyelisnie
4 GYCLISME . %N
g
Clast Doils;ard NOM Prénom Club F Temps Ecart
=

Eric Bazin Cyclisme Haute Sadne
Eric VTT ¢club Gevrey Chamberdin
Boris VELC CLUB DOLOIS
BRUNQ S.C.OLYMPIQUE DE DHON
Augusto VTT club Geveey Chambertin
Vincent U.8.GIROMAGNY VTT
Denis CYCLO CLUB CHALONNAIS
Laurent ACT BELFORT

Bruno Clas Sauvigny les baois

Jean Christophe  Dijon Sport Cyclisme
Stéphane VTT club Gevrey Chambertin
David VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
Stéphane VELO CLUB DOLOCES
Nicolas VELQO CLUB DOLOIS
Sylvain VELQ SPORT CLUB BEAUNQIS
Mickaél EC MARCIGNY

David CYCLO CLUB CHALONNAIS
Frangois CYCLG SPORT VESOUL
Yoann AC DAMPARIS TAVAUX
Olivier MESVRIN VTT

Romaric VTT GIWVRY

Régis VESOUL VTT

David 0

DAVID VTT GIVRY

1
2
3
4
5
]
7
8
9
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Coupe de Bourgogne Franche Comté XC 2017

Nom de I'épreuve : 3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté Date : 30/04/2017
Lieu: Le Breuil (71)
Club organisateur : Creusot Cyclisme

LA 5 0 O

FEDERATION de B FC
FRANGAISE Masters 50 de £ velisine
5 CYCLISME
¢
Clast Do?“iard NOM Prénom Club 3 Temps Ecart
e
BOYER Laurent Amicale cycliste de Sadne et Loire G0:00:00
PREVOT Daniel USG Giromagny VTT 00:00:34
PARDON Jacgues VELO CLUB DOLOIS 00:01:02

MORQOTTI Mare VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
BESSEYRIAS .ean Michel VS NIVERNAIS MORVAN
RAYMOND Thierry CREUSOT VELO SPORT
GOURGIN Jean Philippe VC CHARCLLAIS

BOUILLOUX Claude VTT Givry

BOUILLET Jean Yves VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

B e T 2 I %2 R 4
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=
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Nom de I'épreuve :

Coupe de Bourgogne Franche-Comté XC 2017

3éme manche XC de Bourgogne-Franche Comté DATE 30/04/2017

Lieu: LeBreud{71)
Club organisateur : Creusot Cyclisme
FEoERATION N o ?«I“'(ﬁj
‘_ _ Scratch espoir senior master 1/2 ,ﬁf‘; ?J Fiaio
Clast Dos;ls:)ard NOM Prénom Club Catégorie § Temps Ecart

1 TAILLANDIER  Paul VELO CLUB ORNANS espoir 6 00:00:00
2 LAVAUD Alexandre VTT Liflebonne master & 00:00:23
3 JACGQUIER Piere VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER espoir ] 00:02:55
4 GOURLOT Florent AC DAMPARES TAVAUX senior & 00:04:15
5 MITAINE Louis ASPTT DIJON ESPoir 3] 00:08:17
6 DUBOIS Guilllaume VG Qrans espolr 8 00:06:41
7 COULAUD Baptiste PASSE PARTOUT VTT MACON espoeir 8 00:08:20
8 BARDINI Gérald VTT CLUB GEVREY CHAMBERTIN master 3] 00:08:41
9 Mathieu TEAM MERCUREY master [} 00:09:03
10 TRUCHOT Romain PAC Avallon senior ] 00:08:21
" POT GUILLAUME XCB3 master L] 00:14:46
12 PAUTONNIER  Anthony PASSE PARTOUT VTT MACON espair 3] 00:16:52
13 MAZIMANN Ludovic UL.S.GIROMAGNY VTT master ] 001728
14 LEBRASSEUR Florian AC DAMPARIS TAVAUX senior 5

15 BEAUFILS Christophe Omnispart FSGT master 5

16 VERNIER Adrien VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER espoir 5

17 PERCHERON Christophe Creusot Vélo Sport master 5

18 GUILLEMIN Benoit VESOUL VTT master 5

19 LECAT Jason Creusot Vélo Sport senior 5

20 GOURGIN Olivier VC CHAROLLAIS master 5

21 GARNIER Baptiste VTT GIVRY senior 5

22 BELIN Laurent AC DAMPARIS TAVAUX master 5

23 GRIFFOND Yvan VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER master 5

24 VANDERME Emitien VESOUL VTT master 5

25 DUMONT Olivier Pommiers VTT master 5

26 MANZOLI MAXIME MONTCEAU VTT master 5

27 D AlX JEROME MONTCEAU VTT master 5

28 NEVEU Nicolas Creusol Cyclisme master 5

29 COLAS Simon VESQUL VTT espoir 4

30 LEFLOCH GUILLAUME MONTCEAU VTT master 4
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